Instituto Mexicano del Seguro Social

Asignacién o Localizacion de Nimero de Seguridad Social

Tarjeta de NUmero de Seguridad Social

Fecha: 02 de agosto de 2021
Folio de la solicitud:  1627944327255584789746
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Instituto Mexicano del Seguro Social

N JUAN PABLO PEREZ FLORES ;
@ tu NUmero de Seguridad:
; | Social es: 48078614228

| Asociado a la CURP:
. PEFJ860504HPLRLNOL

|
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~ Imprime y recorta

Este Ndmero de Seguridad Social es Unico, permanente € intransferible y se asigna para el control del registro de los trabajadores o sujetos de
aseguramiento y sus beneficiarios; las prestaciones en especie y en dinero se otorgaran cuando hayan cumplido con los requisitos previstos en la
Ley del Seguro Social y sus Reglamentos; |a ndividualizacién de los recursos en las Administradoras de Fondos para el Retire (AFORE) vy el
Insticuto del Fonda Nacional de la Vivienda de los Trabajadores (INFONAVIT) se efectuara durante el periodo en gue se encuentren iNscritos con
un patron.

Ahora que cuentas con tu NUmero de Seguridad Sodial, no olvides acudir a la AFORE de tu preferencia a registrar tu cuenta individual donde se
depositardn tus aportaciones de Ahorro para el Retiro. También puedes hacerlo via electronica en: www.consar.gob.mx en la seccicn "SAR en
linea". Recuerda que es un dato gue solicitara tu patron o empresa al momenta de contratarte.

Cadena original: |linvecante:portalimssdigital| Tipo de tramite:Asignacion de NSS|Fecha:02 de agosto 2021,
1?;45:}1?IFDIir_J:lﬁ2?94432?155584?B‘E?dﬁlRFC:INﬂmhre o Razon Social:JUAN PABLO PERE/
FLORES|Curp:PEFJ860504HPLRLNO1|NGmero Registro Patronal:|NUmero de Seguridad Sncial:48078614228]

Sello Digital: LIgEoPxgtuNTU1sIQaxXbk2P049)vyPn8eQCVMcL 7N PreKtkiQFcWoQvONvn/6sFApRS rCTtyxQXjhSWhpfQVIZIBAQKKIRN
1KhrNQ+tSIGXP5{ZbO0GrvBT 3YgOHXbT]WQRHPigMNnSflrXpWYUvp 9l PecyfOWRNjdue9sse4hOyh4Qr+IVS540MS4]5]

Secuencia Notarial: 9b40ee69-0590-4852-8797-9252d521dd52
MNumero de Serie: QO000000000000000001
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CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL

HACIENDA :: SAT

Datos de lIdentificacion del Contribuyente:

RFC: PEFJB60504LU3

CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL

Lugar y Fecha de Emision
CUAUHTEMOC , CIUDAD DE MEXICO A 23 DE
OCTUBRE DE 2024

N A

PEFJB60504LU3

CURP: PEFJBE0S04HPLRLNOY
Nombre (s). JUAN PABLO
Primer Apellido: PEREZ
Segundo Apellido: FLORES

| Fecha inicio de operaciones: 01 DE NOVIEMBRE DE 2007
Estatus en el padrén: ACTIVO
Fecha de ultimo cambio de estado: 26 DE DICIEMBRE DE 2009

Nombre Comercial:

Datos del domicilio registrado

Codigo Postal: 72050

Nombre de Vialidad: 34 PONIENTE

Niamero Interior:8

Nombre de la Localidad: HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA

Nombre de la Entidad Federativa: FUEBLA

Tipo de Vialidad: AVENIDA (AV.)

Numero Exterior: 2311

Nombre de la Colonia: LAS CUARTILLAS

Nombre del Municipio o Demarcacion Territorial: PUEBLA

Entre Calle: BOULEVARD NORTE

Pagina [1] de [2]
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GFE Suministrador de Servicios Basicos
Rio Rodano No. 14, colonia Cuauhtémaoc,
Alcaldia Cuauhtémoc, Cadigo Postal 06500,

DINISION Federal de EIFrfm:nhﬂ Giudad de México. RFC: CSS160330CP7

PEREZ FLORES JUAN PABLO TOTAL A PAGAR:
CHUIGUING # OF [ CP.O000C $ 1 1 1
CASAS GED ETAPA DA (CIENTC ONCE PESOS MM

SAN FCO OCOTLAN PUE D21C . F. 72680

SAN FRANCISCO OCOTLA,PUE. Ty W
¢ QUIERES RECIBIR TU RECIBO O

NO. DE SERVICIO:228140203221

RMU:72680 14-02-19 XAXX-010101 053 CFE En 3 Pasos:

CUENTA:10CV02F061001180

: 1. Escan | QR. |
LiMITE DE PAGO:24 OCT 24 eael v
2. Actualiza ‘
CORTE A PARTIR:25 OCT 24 tus datos.
TARIFA:01NO. MEDIDOR:748Y\W8 3. Listo. .. oo
MULTIPLICADOR: . N
NO HILOS:1 o
PERIODO FACTURADO:06 AGO 24-07 OCT 24 GEEY. eI 51*:;{. :';f__
":'?i*}i ; S e LT R ,:‘-h!m Hﬂiﬂﬂﬁr
; 4 S e 5 . edida m; § by -Ilmﬁﬂlmﬁda" s
Eﬁergl.a :uwh} 14.833 14,742 91 |
Basico 91 . 1.047 Lh2Y
Fste grafico refleja tu nivel de consumo. A menor uso, mayor apoyo. Subtotal
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j 5 da Ia anqrgia Eﬂ nl Mﬁtadu E!énirinn Ma-,rnﬂsta & Desglose del importe a pagar | :
. Congepto . | SW  SKWh Importe (WMXN) Concepto Importe {MXN)
Suministre '.-’E.[I{} 0.00 0.0 f2.00 Energia 0L 28
Cistrioucian .00 0.00 135.35 135.35 WA 16% 15.24
| ransmisicn 0,00 0,00 16,10 16,10 Fac, del Pernodo 110.52
CEMNACE 0,00 0,00 (.59 0.549 Adeudo Anteriar 495 .94
L narga 0.00 0.00 [6.67 {G.62 Su Pago 445,00
Capacidad 0.00 0.00 44,05 44,05 Total 111.46
SOabERIT .00 0.00 .56 (.56

Apoyo Gubernamental 254.98
ook, hora v lugar e impresion: 191005024 200 45:07hesCALLF INDUSTRIAS POMIENTESZ se MO0, CENTROPANZACOLAPAP AL OTLA DF XIGOTENCATLTLAXCALAMEXICOOR GA79E

(1) SENMEN: Coslos relacionados ran los servicios del Mereado. (2) DAF: Derecho al Alumbradn Piiblico. (31 Cargos o créditos: Diversos conceptos que se pueden incluir en el aviso reciba relacionadas con el suminisiro
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ESTADOS UNIDOS MEXICANOS

CONSTANCIA DE LA CLAVE %@{m
DE REGISTRO DE POBLACION
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Clave:

PEFJ860504HPLRLNO1
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Nombre

JUAN PABLO PEREZ FLORES

o

Entidad de registro: PUEBLA
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CURP Certificada: verificada con el Registro Civil

ok |
T p

JUAN PABLO PEREZ FLORES

PRESENTE Ciudad de México, a 24 de octubre de 2024

El derecho a la identidad esta consagrado en nuestra Constitucion. En la Secretaria de Gobernacién trabajamos todos los dias para garantizar que las y los
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

Muestro objetivo es que el uso y adopcion de la Clave Unica de Registro de Poblacién (CURP) permita a la pc}blaqiﬁn tener una sola llave de acceso a Servicios
gubernamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar tramites desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pais.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los méximos estandares para la pmteccig‘m 1_:1& los
datos personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacion contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la

construccién de un registro fiel y confiable de la identidad de la poblacion.

Agradezco tu participacion.

ROSA ICELA RODRIGUEZ VELAZQUEZ

SECRETARIA DE GOBERNACION

Estamos a sus drdenes para cualquier aclaracion o duda sobre la conformacion de su clave en TELCURP, marcando el 800 911 11 11

La impresién de la constancia CURP en papel bond, a color o blanco y negro, as viéllda y debe ser aceptada para reallzar todo tramite.

TRAMITE GRATUITO

Los datos personales recabados, incorporados y tratados en la “Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacion” son utili_zacms para la
asignacion y gestion de la Clave Unica de Registro de Poblacién, en cumplimiento a las funciones y atribuciones de la Direccién General del Registro Namnnal
de Poblacién e Identidad (RENAPO) de la Secretaria de Gobernacién. La persona titular de los datos personales podra ejercer sus derechos ARCOP a traves
de la Unidad de Transparencia de la Secretaria de Gobernacidn, enviando correo electronico a unidad_transparencia@segob.gob.mx o de manera personal
en la calle Abraham Gonzalez no.50, Planta Baja, Col. Juarez, Cuauhtémoc, Ciudad de Mexico, C.P. 06600. En RENAPQ protegemos y salvaguardamos tus
datos personales. Consulta la version integral de nuestro Aviso de Privacidad en https:/fwww.gob.mx/segob/renapo
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CFouio: 212112385975

4_ FECHA:  20/09/2012 )

NOMBRE Y DOMICILIO FISCAL DE LA EMPRESA RETENEDORA o E ; ~
COPPELSADECV 5 e - NRP.  E0853283105 |

P NORTEESQUINAS PONIENTE GO1 CENTRO - - g |
C.P 72000 §
Puebia PUEBLA
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EHINFONAVIT ha otorgado un crédito de vivienda al irabajadon, tuyos delos se consignan al calce auien aceplo para amortizans le sean electuados descuenins 2 su gaiano |
segUn se sofials on of recuadro de "DESCUENTO" de este aviso, pudiendo ser _r

s La cantidad que resulte de mudltiplicar el porcentaje de descuenio anclags, pof e salaro determinado conforme a fo establecido por e sdicule 2% de iz Ley del
INFONAVIT. !

» W cantidad que resulte de multiplicar el factor de cuota i indicads, por e salano minmo digio vigams en el Digtito Federsl (SMDVDIF) en la fecha de reiencion *

Con fundamento en los anticulos 87, fraceidn 1l y 110, fraccion !l de ia Ley Federal del Trabaju, 29, fraccion i, de ia Ley del INFONAVIT y 40, 41, 42 43, 4445 48 g 1@rcern |
transitono ded Regiamento de Inscripeidn, Pago de Apontaciones y Emero de Destusmos ai INFONAVIT, debers usted descontir del salang diario integrado de apartacion sin |

limte superior salanal ¥ con ia peniodicidad con que efectUe @ pago de éste, la cantidad que resulte conforme al tipy de descuenio inditads en los punios amtencras g partiv
del dia slguiante 2 agusl en gue se | i Bl preseote aviso, conforme a o siguiente

P 1
L

* Siel trabajador percibe un salatio minimo, & Gescuento debera ser del 20% de mismo.

v  Cuando se indigue of dascuente an factor de cucta fijg y & penodo sea menor 8 108 dias que comprende & bimesire. debers retenar y ef@rar ia pang proporaonsa de los
dias del bimesire efectivamente laborados por el trabajador

Ei antero de los descuentos se efectuard de maners bimestral comjumamente con las aporaciones patronmes, en la entidad receptora eutorizada de su preferencia @ maus |

tardar el dia 17 del mes siguiante al bimestre que coresponda. o & dia siguiente hahil & aquel no lo fuera ¢ fuera viernes, mediante 8 progreme de cdipiio sgrobado por & |

nstituto o utiizando las “Cédulas de Determinacion de Cuotas, Aportaciones yAmortizaciones” emilidas =2 untamente por ol IMSE ¥ ui INFOMAVIT, cuanda asi proceda
: : e i _3":'{5

: o e
Los patrones on sulidenaments responsables del entero de ios descuenios ante &l atituto, en ténminos de o gue sefialan los articulos 28, fraccion | dei Codigo Fiscal de is
Fadgracion, 28 racditn i, de ia Ley del INFONAVIT, 46 47 y 48 del Reglamento de Inscripoion anfes citeds. a partit del dia siguignte a-aguel an que recban sste anso ¥
“hasta en 1anto no se presente aviso de ba@a da frabajador en @ formato Af-04 del BESSONEONAYIT o & equivalente, o reciban del Instituto e Aves de Suspenmen de i
Descuentos. §

Er caso de ne dar cumplimienio a las cbligaciones antes sefisisdas, se herd acreedor 2 'a determinacisn ¥ Gobro de ef (los) créditods) fiscaltes) v 2 las sangiones Jue
Conespondan v violaciones 4 la Ley v sus Reglamantos en los Hmminos de los articuios 2 4 y & dei Codigo Fiscal de la Federagion v 34 25 58 ¥ 57 oe iz Ley cel
INFONAVIT v 8,7, 1920, 21, 22, y 25 dei Reglamento para ia Imposicion de Sanciones por infracciones a las Disposicionas de la Ley del INFONAVIT y sus Reglamentos

Hacemos de su conocimiento, que por ningln melivo deberd sellar i Ernar este dosumento s ¢ trabagador a que se refiere a& mismo no guarda actuaiments relacion laboral
con usted, en caso ¢onfraro, serd responsable del entero de 'y amonizacionss que correspondan, sin perjuicio de aplicar el contenido det srticulc 58 de ia Ley Sal
INFOMAWIT,

De conformidad con el arlculo 44 del Reglamenic de inscripcion, Pago de Aportaciones y Enlero de Descuentos af INFONAWVIT, i@ omisidn de los datos de un trapajador en iy
Cedula de Determinacion emitida por &f Instituo Mexicano dei Seguro Social no exime ai patrén de /a obiigacidn de relanar y enterar |0 descuentos & Yraves ded programs de
computo aitonzado. '

B s T e A —

L@ recepcion y firma dﬂ_ﬂ_li_ Aviso, implica que acepta que la relacion laboral i@ mantigneg con @ rabajador Gue se oiha, ¢ encuentra vigenle v gue no exiglen cautas
probables para que esta s8 rescings &n rminos de los articulog 47 vy 51 de 'a Ley Federal del Trabajo ¢ s lermine por io previsto en el articulo 53 de dizhe Lay. dentro ce 1os
90 dias postenores a ia fecha de recepcion y firma de este aviso.
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NOMBRE DEL TRABAJADOR Y DOMICILIO DE LA VIVIENDA OBJETO DEL |

- . . i
NUMEROD DE SEGURIDAD ’ . RFC Q CURP DEL

| SOCIAL ] DE CREDITO | TRABAJADOR ¥ 3 CREDITO N
48078614228 2112188384 | PEFJ860504LU3 PEREZ FLORES JUAN PABLO |
: DESCUENTO o5 _[Huiqul 0 070 - 07D SMZ NA MZ 132 LT 132 EOIF 07 NIV 08
PORCENTISE FACTOR DE CUDTA FIJA £N VM MISIONES DE SAN FRANCISCO ETAPA 9-A C.P. 72680 !
_ ihs e o _|PUEBLA CORONANGO
18.908 | g
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LIC. FRANCISCO LUGO JIMENEZ
n . _GERENTE CONSULTIVO DE RECAUDACION FISCAL
i _ ,

PERSONA GUE RECIBE EL AVISO

FECHA DE RECEPCION | SELLO DE LA EMPRESA B
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imporie de la deuda

4 Sus gastos mensuaies a culnto ascienden?

[ Tiene crédito INFONAVIT?

JDe cusnio es 8l descuento semanal de su crédito ¢
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Mandfiesto baio prolesta de decw verdad que la i OrMmaciien
conlenida en ef presente es ia verdadera eslo es, entre olras
cueshiones mi condicibn fisica, mis apliludes y capacidades

femendo conocirmento de las $anciones a las cuales pusdl ser
sometido para el caso de declarar con falsedad
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Cuestionario COVID-19
EL TORQ
Enl. . ~=E ToroS.A deC.V. lasalud de nuestros colaboradores y de nuestros prestadores

de senv e s primordial, asi que hemos elaborado este pequefio cuestionario con la finalidad de
proie.  + ‘ntegndad fisica de todos.

; 1. fca 3 %
r Jt{ﬁﬁw ] 1) O
J- ik - =lqun grupo de riesgo? (> 60 afos, hipertension, diabetes, cardiopatias,
paloine ‘nfermedad renal crénica, inmunosupresion, patologia hepatica.)
Vo
| % - Desue o o 01 de JULIO hasta el dia hoy ¢ Has tenido inicio subito de cualquiera de los

sigue~ = s tomas’ fos, fiebre, dificultad para respirar? U @

5-bint ano o amistad con la que hayas convivido en los Gltimos 15 dias ha sido
J diagr s, . WViD-19¢6 mm‘;ﬁladu algn sintoma de los anteriormente mencionados?( os,
fieLic dit cui d nare respirar) }5 -

6.7 %+ 20z ccha te han diagnosticado COVID-19 con la prueba PCR? ¥ 4

YT ——— B | - g

£oo 0. . anifiesta que la informacion brindada se realiza bajo protesta de decir
verted, .o pene de ser acreedor de las sanciones que con motivo de su falsedad u omision
se pudieran generar en contra de la empresa.
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ESTADOS UNIDOS MEXICANOS

CONSTANCIA DE LA CLAVE UNICA
DE REGISTRO DE POBLACION

@ Clave: |
FOUG610214MPLLRRO09

Soy MexiCO  nombre
MARIA GEORGINA FLORES URIZA

EpTes
_____

Entidad de registro: PUEBLA
GOBIERNO DE

.’ MEXICO = RENAI
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121114196100172

MARIA GEORGINA FLORES URIZA

PRESENTE Ciudad de México, a 24 de octubre de 2024

El derecho a la identidad esta consagrado en nuestra Constitucion. En la Secretaria de Gobernacion trabajamos todos los dias para garantizar que las y los
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

Nuestro objetivo es que el uso y adopcion de la Clave Unica de Registro de Poblacién (CURP) permita a la poblacion tener una sola llave de acceso a Servicios
gubernamentales, ser atendida rapidamente Yy poder realizar tramites desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pais.

r ello contamos con los maximos estandares para la proteccion de los

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, po
contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la

datos personales. En este marco, es importante gue verifigues que la informacion
construccién de un registro fiel y confiable de la identidad de la poblacién.

Agradezco tu participacion.
ROSA ICELA RODRIGUEZ VELAZQUEZ

SECRETARIA DE GOBERNACION

Estamos a sus érdenes para cualquier aclaracion o duda sobre |a conformacion de su clave en TELCURP, marcando el 800 911 11 11

La impresién de la constancla CURP en papel bond, a color o blanco y negro, es vélida y debe ser aceptada para realizar todo tramite.

TRAMITE GRATUITO

la “Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacion” son utilizados para la

Los datos personales recabados, incorporados y tratados en
asignacion y gestién de la Clave Unica de Registro de Poblacion, en cumplimiento a las funciones y atribuciones de la Direccién General del Registro Nacional

de Poblacian e ldentidad (RENAPQ) de la Secretaria de Gobernacién. La persona titular de los datos personales pod r4 ejercer sus derechos ARCOF a traves

de la Unidad de Transparencia de la Secretaria de Gobernacion, enviando correo electronico a unidad_transparencia@segob.gob.mx o de manera personal
en la calle Abraham Gonzalez no.50, Planta Baja, Col. Juarez, Cuauhtemoc, Ciudad de México, C.P. 06600. En RENAPO protegemos y salvaguardamos tus

datos personales. Consulta la version integral de nuestro Aviso de Privacidad en https://www.gob.mx/segob/renapo
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WWwWw. Coppel.com

Puebla. Puebla a 24 de Marzo de 201>,

CONSTANCIA LABORAL

A QUIEN CORRESPONDA:

Por medio de la presente hacemos constar que el C. PEREZ FLORES JUAN PABLO

jabord para la empresa Coppel S.A de C.V del 25 de Agosto del 2008 al 8 de Febrero de
2014 desempefiando el puesto de Supervisor de Cobranza

Se extiende la presente para los fines que al portador considere conveniente,
quedando a sus ordenes en Blvd Norte 3809-A Col. Las Cuartillas Col. Centro,
Puebla: Puebla C.P. 72000.
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Lic. Jos¢'Daniel Mufioz Barba = <« ~ 7™

“Recursos Humanos

Tel. 2319216

Coppel S.A.de C.V. Republica 2855 pte. Col. Rerursos Hidraulicos Culiacan, Sin. 80100 Teléfono: (01667) 759-42-00 Fax: (01667 759-42-20
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LINEA VIA,S.A. DE C.V.

BLVD. NTE H. 5 DE MAYO NUM 4222 COL. LAS CUARTILLAS, C.P. 72050

PUEBLA, PUE A 2 de junio de 2021

G m———

A QUIEN CORRESPONDA.

HAGO DE SU CONOCIMIENTO QUE EL C: PEREZ FLORES JUAN PABLO

LABORO PARA LA EMPRESA LINEA VIA,S.A.DE C.V.
COMO ASESOR DE VENTAS DE ESTRIBO "C"
A PARTIR DEL 8 de mayo de 2013 HASTA EL 2 de junio de 2021

SE EXTIENDE LA PRESENTE A PETICION DEL INTERESADO, PARA LOS FINES LICITOS

QUE A EL CONVENGAN.

ATENTAMENTE
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LIC. GRISELDA POMINGUEZ RODRIGUE! ]
s S -
JEFE DE RELACIONES LAB LES

TEL. 01 (222) 2 2590 00 Ext. 2263
i

Correo: deruz@mobilityado.com
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Puebla, Pue. 01 de Septiembre 2021

A QUIEN CORRESPONDA!

Con la presente, recomendamaos a JUAN PABLO PEREZ FLORES, guien laboro
en esta empresa de MAYO 2015 a AGOSTO 2021, tiempo en el cual demostro

siempre ser una persona integra, trabajadora, cumplida. capaz vy responsable en
las actividades de ASESOR DE VENTAS, CONTROL ADMINISTRATIVO, vy

RESPONSABLE DE AREA mismas que se le encomendaran en el area comercial
de esta empresa, de igual manera demostro ser una persona de amplios principios

morales,

Se extiende la presente a solicitud del interesado para los fines legales que 2 el
convengarn.

ATENTAMENTE

Lmaa Wia Fuabia



JUAN PABLO PEREZ FLORES

e | No Cliente 11028322
@ BanCO AZteca No Cuenta: 23380176725353

Cuenta CLABE: 127850001767253532

Consulta de Movimientos: jueves 24 octubre 2024 RFC: PEF J860504LU3

Banco Aztecs $. A. Institucién de Banca Maltiple Domicilio: HULQUINO 7b B SAN FRANCISCO
OCOTLAN 72680 PUEBLA
CORONANGO

Resumen mensual de movimientos de la cuenta

Saido inicial al 01 octubre 2024 $0.00

{+) Depésitos del Periodo + $0.00

Depositos [+ $0 00
jrteréses (+) $0 00

{-) Retiros del Periodo . $0.00
Retros {+) $0 00
Comsnes {~) 000
N— mﬂﬂ.——ﬂwmmw_w_ﬂ
Saldo Final al 24 octubre 2024 = $0.00

B0 N A O e ———————e
Detalle de Depositos del Periodo

Del 01 octubre 2024 al 24 octubre 2024

m@anmdu la operacién l» Concepto } ...... | Fecha },Lﬂﬂﬂf ﬂ.,,gﬂ"ﬂ!..ﬂ!: Qﬂﬁ_!ﬂﬁi.!@;
APERTURA

0244074 LUGAH POHTAL BANCO AZTELA
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$0 00

Total st }

Detalle de Retiros del Periodo

Del 01 octubre 2024 al 24 octubre 2024
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| "Moo ﬁ;ﬁ s E— am— _ : I -. Fﬂﬁha ........... | ELuEm‘ o Caral de ﬂmﬁmﬁﬂm

Emm N $0.00 ]

Comisionas = %0 G0

Linea Azteca 01-800- 040-7777
Tel. COMX y Zona Metropohtana 55-544-78610
Banco Azleca S A Inslitucion de Banca Multiple
BAI-020523-6Y8
AV. FERROCARRIL DE RIO FRIO #4419  A10
COL FRACCIONAMIENTO INDUSTRIAL DEL MORAL
DELE GACION IZTAPALAPA
Cc P 09010

(‘3 Banco Azteca




